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  A szerkesztõség tagjai: alsó sor: Bánki Noémi, Dóczi Martin, Figder 
Dezsõ, Pikó Zsolt. 2. sor: Szabó Bence, Szép Flóra, Papp Alexandra, 
Vincze Enikõ. 3. sor: Aranyosi Laura, Kövér Eszter, Bánki Dániel, 
Felsõ sor: Pálmai Bence, Kósa Tamás fõszerkesztõ, Bertalan Loretta 
diákfõszerkesztõ.
A képrõl hiányzik: Bresztovszky Lilla és Hauer Renáta.

Idén is ellátogattunk újság- sokan küldik be értékelésre  
íróink  egy csoportjával a újságuk, rádiójuk “termékét”. 
DUE (Diák-  és  If júsági  Minket ebben az évben az a  
Újságírók Országos Egye- nagy öröm i s ér t, hogy  
sülete) ál tal  szervezett  újságunk általános iskolás  
Sajtófesztiválra, melyet ápri- kategóriában a 3. he-
lis 27-én, Budapesten ren- lyezést  érte el .  Nagy 
deztek meg. A fárasztó uta- elismerése ez éves mun-
zásnak megvolt az ered- kánknak, s bizonyítja, hogy jó 
ménye: nemcsak érdekes színvonalú újságot olvas-
programokat láthattunk, ha- hattok. 
nem táncos, zenés pro-

Leköszönõ diákfõszerkesz-dukciókat is, neves elõ-
tõként ezúton is szeretném adómûvészek részvételével. 
megköszönni olvasóinknak a A rajtunk kívül jelen lévõ több 
bizalmat és érdeklõdést, hi-száz általános-, középiskolás 
szen enélkül nem lenne és felsõoktatásban részt vevõ 
értelme a munkáknak!diák mind azt bizonyítja, hogy 

népszerû ez a program, s Loretta

Az el isme-
rést Kecskés 
István, a DUE 
elnöke adta át 
a  F õ v á r o s i  
Mûvelõdés i  
K ö z p o n t  
épületében.

A 2007-es év 
felkészítõ tanára 
e l i s m e r é s t  a  
P a d t á r s  
szerkesztõinek 
javaslata alapján 
K ó s a  T a m á s  
kapta.



Ének

A Pikó Zsolt Pál Dániel ének-
kettõs a népdaléneklési verseny 
megyei fordulóján ezüst minõ-
sítést kapott.

Képzõmûvészet

A gyenesdiási Gergely-napi 
fesztiválon díjat nyert diák-
jaink: rajz: Takács Regina 2. 
osztály, különdíj. Népdal: Pál 
Dániel és Pikó Zsolt 5. osztály 
különdíj. Iparmûvészet Bujtor 
Blanka 1. helyezés, Jákob Áron 
2. helyezés, Gál Attila 3. 
helyezés. Az utóbbiak 1 évre 
elnyerték az „Ipar-mûvészet 
Vándorserleg”-et.

Mintha csak most lett volna szeptember 1- Remélem, ti is örömmel vettétek keze-
je, évnyitó. Biztosan ti is tapasztaltátok, tekbe a Padtárs újságot, és a honlapját is 
hogy ez a tanév is milyen gyorsan elment. minél gyakrabban látogatjátok! Szeret-
Ezek a hónapok csak úgy ,,repültek”. Már ném, hogy a jövõ évben még többen 
csak egy hónapot kell túlélni, és ismét itt fizetnétek elõ a Padtársra, hiszen a 
van a nyári szünet, szerkesztõk sokat 
aminek gondolom ti dolgoznak azér t, 
is nagyon örültök! A hogy érdekes cik-
tanároktól (fõleg mi kekkel szórakoz-
hetedikesek) mindig tas san ak ben ne-
azt halljuk, hogy még teket. 
ebben a pár hétben Az év végéig sok 
húzzunk bele, mert szerencsét, és 
ezeknek az év végi elõre is jó 
jegyeknek már nagy vakációt kívánok:
jelentõségük van a 
továbbtanulás szem- Laura
pontjából. De ettõl eltekintve, ha az évet 
kellene összegezni, elmondhatom, hogy 
ez a nyolc hónap is sok versennyel és 
szakkörrel volt fûszerezve.

Matematika

Rangos matematika versenyen 
mérették meg felkészültségüket 
diákjaink, a Csokonai alap-
mûveleti versenyen legjobban 
teljesítettek: 5. osztály: Trzebin 
Tabea, 6. osztály: Mátrai Dóra 
és Dóczi Martin.
A Zrínyi matematika verseny 
jobb helyezettjei a megyei dön-
tõn: 6. osztály: Mátrai Dóra és 
Kiss Anikó, 8. osztály: Bertalan 
Loretta

Magyar

A Bendegúz anyanyelvi verseny 
megyei döntõjébe 12 diákunk 
jutott be, legjobb helyezettjeink: 
6. osztály: Mátrai Dóra 6., 7. 
osztály: Kövér Eszter 7., 8. 
osztály: Bertalan Loretta 5., 
Vincze Enikõ 8.

Egy unalmas hétvégén a segítenének a bajban: 
könyvespolcomat szem- egy pékmester fejébe  
lélve arra lettem figyel- veszi, hogy megmenti a 
mes, hogy nincs egy várost, és felfogadja a 
olyan könyv sem a  három birodalom négy 
„könyvtáramban” a- legjobb kalandorát.  
mely érdekelne, vagy Eközben az elkényez-
még nem olvastam vol- tetett mágustanoncok-
na. Ezért hát fogtam ban is feltámad a lel-
magam, és átmentem a kiismeret-furdalás, nem 
szomszédba, hátha ott sok sikerrel. Mellettük a 
rálelek egy számomra mágustorony ura is kere-
érdekes könyvre. Íme az si jóslatok között a meg-
eredmény: oldást. Bárcsak ne ten-
Hogy mi történik, ha né!
három elkényeztetett ne- S végül még egy sárkány 
mesi fiú bejut egy má- is a lángok áldozatává 
gustoronyba, ahol épp válik, pedig még át  
nincs o tt  a mágus? kellett volna aludnia pár 
Természetesen kataszt- évszázadot.
rófa, amelyben nem csak Ez a rövid kis regény 
a torony semmisül meg, elkalauzol minket a kö-
de az egész város lángra zépkorba, hol tündék és 
kap . Az el sõ házak törpök között vidám-
leégése után a királyi ságra lelhet az ember. 
palotába is „belekóstol” Bátran ajánlom minden-
az elolthatatlan mágikus kinek!
tûz, sõt a várost átszelõ 
folyó is begyullad. Szabó Bence
Persze vannak, akik 

Magyar

Vincze Enikõ 8. osztályos 
diákunk 6. helyezést ért el a 
Simonyi Zsigmond Országos 
Helyesírási Verseny megyei 
fordulóján, Zalaegerszegen.
A „Nyelvünkben élünk” nyelvi 
kommunikációs verseny megyei 
döntõjén ugyancsak Enikõ 
képviselte iskolánkat és a rangos 
mezõnyben a 13. helyen végzett



Tárt kapus létesítmények

 hátralévõ iskolai programja:
Pünkösdi kosárlabda:
május 26. szombat 13-18 óra
május 28. hétfõ 13-18 óra

Kézilabda:
június 2. szombat 13-18 óra
június 9. szombat 13-18 óra

A Megyünk-Maradunk kézilabda (bár megjegyzem, nem ez volt a lé-
mérkõzés fontos és közkedvelt nyeg, viszont jó tudni, hogy szoros 
„esemény” az Eötvös-hét prog- küzdelemben 8:7-re nyert a Me-
ramjában. Számos diák várja a gyünk csapat. 
napot, mikor szorongások, izga- A játék tisztán és igazságosan 
lom nélkül megmutathatja, hogy zajlott le, hála a bírónak, Kósa 
„mit tud a betonon”. De nem csak a Tamás tanár úrnak, s köszönjük a 
résztvevõ nyolcadikosok (a Me- csapatokban játszó játékosoknak 
gyünk csapat) és az 5-6-7.-esek (a is, hogy szórakoztattak bennünket. 
Maradunk csapat) várta a felsza-
badult „labdázást”. Az alsósokat is Papp Alexandra
érdekelte a meccs végeredménye 

Az Eötvös-napok egyik prog-
ramjaként ellátogatott iskolánkba 
a keszthelyi tûzoltóság néhány 
tagja, természetesen hatalmas 
piros tûzoltó autóval. Ahogy 
begördült az udvarra, azonnal 
feltûnt az a létra, ami aztán késõbb 
a fõszerepet játszotta. 
Pillanatok alatt sorban álltak a 
diákok azért, hogy a kosaras 
részbe állva, akár 27 méter ma-
gasról nézhessenek körül. Fent 
ugyan erõs szél fújt, s kicsit 
félelmetesnek tûnt a földtõl való 
távolság, mégis nagy élmény volt, 
hogy elláthattunk a Balatonig, 
vagy éppen a szomszéd faluig. 
(Na meg láthattuk végre isko-

Kránicz Dezsõ tûzoltóparancs-lánkat nem csak belülrõl és kí-
noknak, hogy ilyen élményben vülrõl, hanem felülrõl is.)
lehetett részünk!Köszönjük Tóth Istvánnak, Hor-

váth Árpádnak, akik irányították 
Noni, Reniaz autót, és külön köszönjük 

Ének

A Zalai Mûvészeti Fesztivál 
területi döntõjén vettek részt és a 
megyei döntõre továbbjutottak: 
- a kis mazsorett csoport modern 
tánc kategóriában (Hetesi 
Katalin, Somogyi Szabina, 
Lancz Vivien, Kovács Anita, 
Stankovics Beáta, Trzebin 
Tabea, Barka Martina, Szi-Be-
nedek Nikolett, Kutassy Kla-
udia).

Német

Német nyelvi tesztversenyen 
országos elsõ helyezett lett: 
Trzebin Tabea, Pikó Zsolt 
pedig 6.

Sakk

A marcali Mikszáth iskola sakk 
kupaversenyén a Kiss Zoltán, 
Szekeres Balázs, Kövér Dániel 
és Szakál Gergely összetételû 
csapat az 5. helyen végzett.
A Zala Megyei II. osztályú sakk 
csapatbajnokságon a Homola 
Kristóf, Szekeres Balázs, Kiss 
Zoltán, Vajda Gergely össze-
tételû csapat  a felnõtt osz-
tályban  5. helyezést ért el.

Asztalitenisz

Papp Alexandra 8. osztályos 
diákunk az asztalitenisz diák-
olimpia országos döntõjén a 
csapatversenyben arany, az 
egyéni küzdelemben bronz 
helyezést ért el. Az elmúlt 5 év 
alatt négy alkalommal szerepelt 
az országos döntõn, összesített 
eredménye 2 ezüst, 1 arany és 1 
bronz érem.

Most is április utolsó hetében Ibolya tanárnõ, Papp Alexandra 
rendeztük meg iskolánkban az diák, és a szülõk közül Figder 
Eötvös-napokat, amelyet egy záró Dezsõ kapott . A színvonalas 
ünnepséggel búcsúztattunk. Itt mûsorok ellenére nem túl sokan 
felléptek a mûvészetis tanulók, jöt tek  e l a rendezvényünkre . 
valamint néhány versmondó, és Reméljük, jövõre kicsit többen is 
két edericsi lány a Honfoglalás megjelennek, és ismét ilyen jó 
címû dalt énekelte el. A mûsor mûsorokat nézhetünk majd meg!
végén iskolánk igazgatója, Károly 
Kálmán átadta az Eötvös- Eszti
plaketteket, amelyet Pálné Bozzai 



Az Eötvös-napok programjai modellezni. Erre jó ez a játék. 
közül az egyik a szudoku volt, Akinek van pár szabad perce, 
amit Ági néni szervezett a mindenképp ajánlom neki a 
könyvtárban. Olyan is jöhetett, szudokuzást, hiszen jó elfoglalt-
aki már ismeri a játékot, de olyan ság, és a logikát is fejleszti.
is, aki még soha nem vett a Azóta is sokan mennek be a 
kezébe ilyen rejtvénytípust. Ez könyvtárba, s teszik próbára 
egy japán fejtörõ játék, amely a logikájukat egy-egy feladvány-
számok világába kalauzol nyal.
bennünket. 
A gyerekek többsége megoldott Dani 
pár feladványt, s már ment is 

A nagyobbak már tudják, mit tunk csavarral, csengõt mûködtet-
jelent ez a szó: erõtan, vagyis tünk.
fizika. Ez a tantárgy az Eötvös-hét Megismerhettük a csodálatos hi-
e g y i k  „ é p í t õ k ö v e ”  v o l t ,  gany tulajdonságait. Szerencsére 
pontosabban a tárgy kísérletezõ ezt a nehézfémet inkább nem 
jellegét mutatta be Gelencsér nyalogattuk.
Zol tán  tanár úr és  a fizika Láthattunk egy vadászeszközt, 
szakkörösök. ami nem olyan egyszerû, mint 
Az elsõ kísérletekben a házi- mondjuk egy íj, hanem egy 300 V-
asszonyok megtanulhatták, mi- os áramgerjesztõ gép, melynek 
ként szórakozhatnak el egy darab lövedéke egy fémkarika . Azt 
nyers tojással, a barkácsoló em- hiszem, én inkább maradok a 
berek pedig, miként javíthatják csúzlinál.
meg kalapácsukat. Nagyon érdekes volt a bemutató, 
A világûrbe (pontosabban az aula kíváncsi vagyok a jövõ évire.
fölötti részbe) követhettünk egy 
szódás patront, ezen kívül írhat- Dóczi Martin

Megint egy nap, amikor korán kell 
kelni! -gondoltam, de gyorsan észbe 
kaptam, hogy nem ábrándozni kéne, 
sokkal inkább cselekedni, legalább is 
öltözni, mert lekésem az indulást. 6: 
15!? Még ránézésre is kevés az idõ. De 
a cél rávett arra, hogy végül mégis 
sikerüljön ott lenni a megbeszélt idõre. 
Aztán megérkezett a pesti busz. 
Ismerõsök integettek az ablaka mögül: 
Loretta, Dani, Laura, Enikõ és a tanár 
Úr. Õ mondogatta, ott elöl olyan 
lelkesen a buszt vezetõnek, hogy õ az, 
õ az - vagyis én, aki Balatongyörökön 
szálltam fel, míg a többiek Vo-
nyarcon. 
S hogy hova indultunk? A XVIII. Diák 
és Ifjúsági Újságíró Sajtófesztiválra. A 
neve alapján elõször talán kicsit 
„bulinak” tûnik az esemény, de mégis 
nagyon sok munka kellett ahhoz, hogy 
eljuthassunk ide. Ugyanis a Padtárs 
beküldött számaival pályáztunk az 
éves értékelésre, s ez alapján kaptunk 
meghívást az eredményhirdetésre.
Ahogyan telt a nap, úgy vártuk egyre 
izgatottabban, hogy mikor követ-
kezünk. Délután három óra körül 
elhangzott a várva várt mondat: az ál-
talános iskolás diáklapok kategó-
riájában III. helyezett a vonyarc-
vashegyi Padtárs! Boldogan mentünk 
fel a színpadra átvenni az oklevelet, hi-
szen egész éves munkánk eredménye 
ez. 
Az már csak hab a tortán, hogy többek 
közt hallhattuk Varga Ferencet és a 
Crystalt, a Jóban rosszban és a Barátok 
közt sztárjait, illetve elõadást tartott 
Gönczi Gábor, Sári Évi, ismét eljött 
Kisó és megtudtuk azt is, kit hogyan és 
miért büntettek meg a fogyasztó-
védelmisek. 
Reméljük, jövõre ismét ott lehetünk, s 
talán még jobb eredményt könyvel-
hetünk el!

El Guaje       

2007-ben Eötvös-plakett 
elismerésben Figder Dezsõ 
szülõ, Pálné Bozzai Ibolya 
tanár és Papp Alexandra 
diák részesült.



Egy pénteki délutánon mi, tályképet készítettünk. Ter-
nyolcadikosok Gelencsér mészetesen ezzel nem ért 
Zoltán tanár úr vezetésével al- véget az „új élõlény” törté-
mafát ültettünk ballagásunk nete, hiszen ezt naponta ön-
emlékére. Ezt a szép hagyo- tözni kell, ezért minden nyol-
mányt a mi osztályunk vezette cadikost beosztanak majd erre 
be az iskola életébe. a feladatra.
A munkából mindenki kivette Remélem, hogy ez a fa méltó-
a részét: vizet hoztunk, szer- képpen jelképez i közössé-
számokat cipeltünk, ástunk, günket, és ezzel felejthetet-
lapátoltunk, gyökeret vagdos- lenn é válh atun k fiat alab b 
tunk és elültettük a fát. Az diáktársaink és az utókor 
eseményeket videóra is fel- szemében!
vettük, majd az elültetett nö-
vény körül egy közös osz- Vincze Enikõ

A tavaszi szünetben, három 
napig Németországban vol-
tunk egy házaspárnál. A 
második napon a stuttgarti 
állatkertbe, a Wilhelmába 
mentünk. A bejáratnál le-
hetett kapni térképet és az 
állatkert saját magazinját. Az 
egész egy domboldalra épült szerre. Ez egy felejthetetlen 
és valóságos labirintus. De látvány volt számomra. In-
ennek ellenére az is könnyen nen a fagyizóba vezetett 
tudott tájékozódni, aki nem utunk. Ez is egy különleges 
vett térképet, mert minden hely, mert pávák sétálgattak 
sarkon táblák jelezték, hogy az asztalok körül és kergették 
melyik állat merre van. Az egymást. A következõ állo-
ott dolgozók nagyon sok más a mamutfenyõ-erdõben 
gondot fordítanak az állatok volt. Mondhatnám, hogy a 
és az állatkert tisztaságára. csodaerdõ. Itt több, mint tíz 
A növényházban különleges méter magas fenyõk állnak 
trópusi és ritka virágok van- és mindig árnyék és hûvös 
nak. Az akváriumházban van. Készült egy fénykép is, 
olyan halak, amit nem min- amint egy fa alatt állok. A 
dennap láthat az ember. Itt legutolsó érdekesség a jeges-
talán a legérdekesebb az medvéknél volt látható. Itt 
elektromos angolna, aminek átlátszó mûanyagfalon -tehát 
az akváriuma fölött egy ki- nagyon közelrõl- keresztül 
jelzõ mutatta, hogy mekkora lehetett megfigyelni az álla-
feszültséget bocsát ki. A hül- tokat. Az egyik ott úszkált 
lõházban sivatagi állatok közvetlenül a kerítés alatt, 
találhatók, többek között egy tõlünk fél méterre. A jeges-
óriási anakonda. A legszóra- medvéknél pedig lezárult a 
koztatóbb az Amazonas-ház, kör. A hosszú út után leértünk 
ami a dzsungelben élõ ál- a dombról és hazaindultuk. 
latokat, növényeket mutat Az egész állatkert megtekin-
be, és nagyon párás a levegõ tésére célszerû egész napot 
benne. Ezek után a tulipánfa- szánni. Nagyon szép hely, 
kertbe indultunk. Éppen ajánlom nektek is!
akkor borult virágba az egész Zsolti
sétány, legalább 50 fa egy-

Még év elején történt, hogy szegre. Amikor odaértünk a 
Kósáné Szakony Ágnes tanár Dózsa iskolába, átöltöztünk, 
néni azt a kérdezte tõlünk, és izgatottan vártuk a sorra 
hogy  szer etné nk-e  rész t kerülésünket. Elõadtuk a 
venni egy olyan versenyen, színdarabunkat, ami sze-
amelyhez 3 könyvet kell rintünk jól sikerült. 
elolvasni, és a hozzá tartozó Az eredményhirdetés elõtt 
feladatokat megoldani. Mi süteménnyel és itallal vártak 
(majdnem az egész ötödik) minket. Eközben megcso-
erre igennel feleltünk, s õ dálhattuk a csapatok gyönyö-
nevezett minket a versenyre. rû makettjeit (hajókat, szobá-
Mint késõbb megtudtuk, a kat, stb.). Az izgalom halk 
megyébõl negyvenhat csapat moraja futott végig a terem-
indult, s ebbõl a tíz legtöbb ben: elkezdõdött az ered-
pontszámot elérõt hívták be ményhirdetés. A mi csapata-
május végén a megyei ver- ink közül 3. helyezést értek el 
senyre. A mi iskolánkból 5 a „Tudós baglyok”, 5. he-
csapat indult, s ebbõl nagy lyezést a „Csigavér”, 8. lett 
örömünkre három a döntõbe az „Olvasó brigád”. Rajtuk  
jutott. Az eredményhirdetés kívül két csapatunk indult, 
helyszíne Zalaegerszeg volt. akik a 13. illetve a 14. helyen 
Ám elõtte be kellett mutat- végeztek. 
nunk egy rövid jelenetet a há- Mindenkinek tetszett ez a 
rom könyv egyikébõl. A fel- verseny, reméljük jövõre is 
készülés nagyon sok kaca- megrendezik, s hasonlóan jó 
gással járt. Két hétig gya- eredményeket érünk el!
koroltunk, majd 11-én, pén-
teken elindultunk Zalaeger- Noni, Reni, Dedi





Nehéz dolgom van. Négy hosszú, 
nehéz, de egyben hasznos év alatt fel-
gyülemlett érzelmeket, gondolatatokat 
kell belesûrítenem egy cikkbe. El kell 
búcsúznom a Padtárs szerkesztõ-
ségétõl, akiktõl nehezen szakadok el, 
hiszen „munkatársaim” voltak, és a jó 
hangulatról mindig gondoskodtak. A 
hétfõ délutáni szakkör nem jelentett 
nyûgöt nekem, hétrõl hétre szívesen 
jöttem. Persze ez a szakkör nem csak 
móka és kacagás, itt bizony dolgozni is 
kell. De megéri! A fogalmazó kész-

séged, a helyesírásod, a szókincsed mind javulásnak indul 
majd, ha elõször lassan is. 
Emlékszem az elsõ szárnycsapásaimra a Padtárs szer-
kesztõségében. Minden betût úgy kellett kierõszakolnom 
magamból. Szegény Kósa tanár úr pedig nem gyõzte a 
nyelvhelyességi vagy éppen helyesírási hibákat javítani. De a 
kezdeti kudarcok ellenére szerettem ide járni, ami a legjobban 
mutatja ezt, az az, hogy húgomnak is ajánlottam, lépjen be a 
szerkesztõségbe. Úgy látszik, tudtam rá hatni, így most már õ is 
szerkesztõségi tag. Ha minden jól megy, egy családi 
hagyományt indítottam el. 
De nem is szaporítom tovább a szót, a lényeget mondom. 
Remélem, hasonló vagy még nagyobb sikereket fog még elérni 
az újságunk, s az utókor méltóképpen emlékezik majd ránk, 
amikor éppen a Padtárs okleveleit nézik vagy amikor 
cikkeinket olvassák.

Bánki Dani   

„Most búcsúzunk és elmegyünk, a 
mi idõnk lejárt…” Szomorú, de igaz 
tény: itt kell hagynunk iskolánkat. 
Azt az intézményt, ahol megta-
nultunk írni, olvasni, számolni, ahol 
barátokat, társakat szereztünk, és 
ahol tanítottak minket az illõ visel-
kedésre, egyszóval neveltek. Sok 
mindent köszönhetek tanáraimnak, 
igazgató Úrnak. Legelsõ sorban tü-
relmüket, megértésüket, jóakara-
tukat, kedvességüket. 
Viszont ez a „levél” diáktársaimnak 

is szól! Hálás vagyok a szép és rossz emlékekért egyaránt, 
mert mindenbõl okultam, tanultam valami fontosat. Az itt 
eltöltött évek jó leckék voltak, szívesen fogok visszaem-
lékezni rájuk! 
A Padtárs szerkesztõségénél folytatott éveim is izgalmasan 
zajlottak. Mindig volt munka, amit meg kellett írni, viszont 
rengeteg játékra is jutott idõ, tehát a légkör állandóan fel-
szabadult volt. Megköszönöm Kósa tanár Úrnak az odaadó 
munkáját, rengeteg türelmét, megértését, higgadtságát! Az itt 
maradt szerkesztõtársaimnak a tanár úr szavaival élve 
üzennék: 
„Ne feledjétek, diákújságírók vagytok! Nyitott szemmel 
járjatok!” 
Sok sikert és további szép munkát, eredményeket kívánok!

Papp Alexa

Ebben a cikkemben szeretnék el-
búcsúzni újságíró társaimtól, és Kósa 
tanár úrtól. Soha nem fogom elfelejteni 
az együtt töltött idõt, a teázásokat, a 
keresztrejtvény-fejtéseket, a játékokat, 
a csipkelõdéseket, a viccelõdéseket és 
azt a munkát, amellyel elértük, hogy az 
újságunkat a legtöbb diák szívesen 
olvassa (nemcsak a feleletmentesítõk 
miatt).
Szeretnék köszönetet mondani tanár 
úrnak az egész éves munkájáért, aki 

mindig „hajtott” minket, hogy jobbnál jobb cikkeket írjunk, és 
ezekkel a megbeszélt határidõre készüljünk el.
Akik jövõre is a szerkesztõségben maradnak, nekik üzenem, 
hogy a következõ tanévben nektek kell új ötletekkel elõállni, 
hogy a Padtárs továbbra is ilyen színvonalú maradjon.
Ehhez kívánok jó munkát és kitartást!

Vincze Enikõ

Most megint elballag egy osztály 22 
emberrel, bonyolultan, nagy szer-
vezést igénylõen, talán szomorúan, 
asztaliteniszezõkkel, kézisekkel, 
sakkosokkal, versenyzõkkel, diák-
újságírókkal, és köztük velem is. 
Kicsit bánom is, de inkább örülök 
neki, hiszen azt hiszem, még nagyon 
sok új dolog várhat rám az életben. 
Ezúton szeretném megköszönni 
nektek, hogy olvastátok az újságot, és 
idõnkét pozitív véleménnyel jutalmaz-
tatok minket. Szerkesztõtársaimnak 

azt, hogy jól lehetett velük dolgozni, hogy többségben jobban 
betartották a határidõket mint én, és hogy -minden reményem 
szerint- jövõre megállják majd a helyüket.
Ehhez kívánok nekik sok szerencsét, tanár úrnak pedig ha-
sonlóan jó idegeket, sok-sok olvasót, és velünk kapcsolatban 
sok, szép megõrzött emléket!

Bertalan Loretta



A nyárelõ meleg napjaiban, ilyenkor sokat lehetek a leve-
nagyon kellemetlen az is- gõn.
kolapadban ülni. Mindenki Aki még nem járt táborban, 
azt várja, hogy mikor mondja annak javaslom, válasszon 
már a tanító néni vagy az egyet magának. Én tavaly 
igazgató úr, hogy: „Jó szün- voltam elõször, s csupa kelle-
idõt kívánok!” mes tapasztalatot szereztem. 
Ilyenkor ujjongva rohanunk Remélem, mindenkinek lesz 
ki az osztályból, és szinte egyszer alkalma eljutni ilyen 
azonnal indulnánk a strandra, helyre!
hogy a jó meleg vízben lu- Kellemes, örömteli szünetet 
bickolhassunk. Én azért is kívánok mindenkinek!
várom már a vakációt, mert Lilla

Ha létezik olyan legenda, bálvány, és össznépi hõs lett 
am el y eg y sz em él yi sé g belõle. A siker után jöttek a 
halála után élõbb, mint annak filmfõszerepek: pályafutása 
pályafutása alatt, akkor Elvis során több mint 30 filmben 
története kétségkívül ezek szerepelt. 1958-ban behívták 
közé tartozik. 1935. január 8- katonának, így leszerelése 
án egy Mississippi állambeli után karrierjét újra kellett 
poros kisvárosban, Tupelo- építenie. Ennek érdekében a 
ban látta meg a napvilágot nép szórakoztatásába állt, be-
Elvis Aaron Presley. Az ezen illeszkedett a showbizniszbe. 
a tá jon  gyakran já tszott  Elvis ezután a serkentõkre 
Country és rhythm and blues szokott rá, amelyet még 
nagy hatással volt stílusának katona korában adtak neki és 
kialakulására. Már 10 évesen többi társának, hogy éberek 
tehetségkutató versenyeken maradjanak, ezen kívül el-
vett részt, és miután család- hízott, rikító kosztümökbe 
jával elköltöztek, gospel ban- öltözködött. Lassan teljesen 
dákban énekelt. Egy alkalmi tönkrement. Nem tett jót neki 
lemezfelvétel ügyében be- az sem, hogy menyasszonya, 
tévedt egy stúdióba, ahol el- a szé psé gki rál ynõ  Lin da 
készítette elsõ kislemezét, Tho mps on 1 976 -ba n el -
mely helyi szinten hatalmas hagyta  õt . Végül 1977. 
sikert aratott, így hát két augusztus 16-án szívroham 
társával turnéra indult. To- következtében elhunyt. Mil-
vábbi kislemezei csak nö- liók zarándokoltak el temeté-
velték sikerét, ebbõl az idõ- sére Memphis-be, amelyen 
szakból való számai a rock- Jimmy Carter elnök is beszé-
zene gyöngyszemeinek szá- det mondott. Az USA ál-
mítanak . 1956-ban 35000 lamaiban félárbocra eresztet-
dolláros szerzõdést kötött az ték a lobogókat.
RCA Victor Records-szal, Loretta
ami aztán meghozta neki a 
világhírnevet. Heteken belül 

1. AC/DC: TNT
2. Canberries: Zombie
3. RHCP: Humb de bumb
4. Fall out boys: Thinks pr th muns
5. My Chemichal Romance:

I don't love you
6. Billy Talent: Fallen leaves
7. Good Charlotte:

Keep your hands off my girl
8. RHCP: Strip my mind
9. My Chemical Romance:

I don't love you
10. Nightwish: Nightquest
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